Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES FAZ SABER:

EDITAL  DE  ORDEM  DO  DIA  DA  39ª  (TRIGÉSIMA  NONA)  SESSÃO  ORDINÁRIA  A

REALIZAR-SE NO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2023 ÀS 10 HORAS.

I – EXPEDIENTE

1. Leitura e votação da Ata da 38ª (trigésima oitava) Sessão Ordinária de 2023.

2. Leitura das Matérias do Expediente;

3. Pequeno Expediente;

4. Grande Expediente

II – ORDEM DO DIA

Não há matéria

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 17 de novembro de 2023.

Gilson Balbino de Oliveira

Presidente em exercício

Registrado e publicado por afixação, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município

em 17 de novembro de 2023

Felipe José dos Santos

Assessor Especial da Presidência II

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 - Fone 4785-1555 1

	A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES FAZ SABER: